公告编号：2017-013

1 / 1

证券代码：430620        证券简称：益善生物        主办券商：招商证券

益善生物技术股份有限公司

关于获得“广东省个体化医学工程技术研究中心”

认定的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

经过广东省科技厅会同广东省发改委、广东省经贸委的综合评审，益善生物

技术股份有限公司研发中心获认定为“广东省个体化医学工程技术研究中心”

（以下简称“工程中心”），列入广东省工程技术研究开发中心建设项目计划。

该工程中心由广东省科技厅会同广东省发改委、广东省经贸委联合评审、指导组

建与管理，依托于行业、领域具有综合优势的单位承担建设。

公司获“广东省个体化医学工程技术研究中心”的认定，将进一步加强公司

在个体化医疗领域的研发能力，提高公司的综合竞争力，加快公司的发展。

备查文件：

1. 《广东省科学技术厅关于 2016 年度广东省工程技术研究中心拟认定名

单的公示》；

2. “广东省个体化医学工程技术研究中心”牌匾。

益善生物技术股份有限公司

                                                 董事会

2017年 3月 15日